

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำภายในหมู่บ้านมาย หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาย หมู่ที่ 1 ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคลส.ขนาด 0.58x0.60ม.ยาว 162 ม.พร้อมฝาปิดคสล. ,บ่อพักคสล.

ขนาด 1.00x1.00x1.00ม.จำนวน 2 บ่อ พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก

พร้อมป้ายโครงการแล้วเสร็จจำนวน 1 ป้าย

ประมาณการตามแบบเลขที่ 11/2564

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2563

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร FACTOR F	262,528.00 1.3056	342,756.56	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5. % เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม... .. 7 ... %
รวมเป็นค่าก่อสร้าง ขอเพียง			342,756.56 342,000.00	
(ตัวอักษร)		(สามแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)		

หมายเหตุ

ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคาพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ราคาลิตรละ 23.81 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(กฤษฎิ์ บงศ์บุตร)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภราดร อินทร์วิวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายศุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายวีรพล พงษ์เกรรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

อนุมัติ

(ลงชื่อ)



(นางรุ่งนภา ศรีโคตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

ใบประมาณการโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำภายในหมู่บ้านมาย หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาย ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมาย หมู่ที่ 1 ตำบลมาย อำเภอบ้านม่วง จังหวัดสกลนคร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคสล ขนาด 0.58x0.60ม ยาว 162 ม.พร้อมฝาบปิดคสล. ,บ่อพักคสล.

ขนาด 1.00x1.00x1.00ม.จำนวน 2 บ่อ พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก

พร้อมป้ายโครงการแล้วเสร็จจำนวน 1 ป้าย

เมื่อวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2563

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบายน้ำพร้อมฝาบปิดคสล.								
1	งานขุดดินพร้อมถมคืน	92.00	ลบ ม			125.0	11,500.00	11,500.00	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ ม	325.00	1,625.00	91.0	455.00	2,080.00	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	5.00	ลบ.ม.			306.0	1,530.00	1,530.00	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	26.00	ถุง	135.50	3,523.00			3,523.00	
3.2	ทรายหยาบ	3	ลบ ม	325.00	975.00			975.00	
3.3	หินย่อย	5	ลบ.ม.	600.00	3,000.00			3,000.00	
4	งานวางระบายน้ำพร้อมฝาบปิดคสล.								
4.1	วางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาดกว้าง 0.58 x0.60 ม	162.00	เมตร	700.00	113,400.00	150.0	24,300.00	137,700.00	
4.2	ฝาบปิดคสล.ขนาด 0.46 x0.25 ม	623.00	ฝาบ	125.00	77,875.00	15.00	9,345.00	87,220.00	
5	บ่อพักคสล.ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	2.00	บ่อ	7,500.00	15,000.00		-	15,000.00	รวมค่าแรง
	หล่อกับที่พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก								
	ค่าแรงรวมค่าวัสดุ							262,528.00	

หมายเหตุ

ราคากลางกำหนดจากราคาภายในท้องถิ่น/ราคาพาณิชย์/ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างภายในจังหวัดสกลนคร เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ราคาลิตรละ 23.81 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายสุภวัฒน์ สหะจิตตา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

(ลงชื่อ)

(กลยุทธิ์ บงศ์บุตร)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

กรรมการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวิรัช พงษ์เกรรินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาย

(ลงชื่อ)

(นายภราดร อินทร์วิงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นางรุ่งนภา ศรีโคตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมาย